様式第６号 (第 11 条関係 )

温泉使用変更申請書

湯河原町公営企業管理者 様

年  月  日

申請者 住所

氏名

電話番号

 次のとおり申請します。

旧 権 利 者 又 は

使用者
住 所

氏 名      電話番号

新 権 利 者 又 は

使用者
住 所

氏 名           電話番号

旧配湯場所  湯河原町     番地   (施設名       )

新配湯場所  湯河原町     番地   (施設名       )

旧 給 湯 の 種 別

及び使用区分
・    ・  配湯量     ℓ／分

新 給 湯 の 種 別

及び使用区分
・    ・  配湯量     ℓ／分

変更理由
権利譲渡・使用者・使用場所・使用区分・配湯

量・許可名義人

変更年月日        年   月   日

変 更 後 の 利 用

詳細

権利義務の継承

詳細

源泉所有者名

 備考 施設使用温泉の場合は、源泉所有者の承諾を得ること。